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06.10.2023 Suure-Jaani staadion 

 

TU12 kuulitõuge 2kg 

1.  Annabel Palumaa 19.05.2012 Tarvastu G 7.13 

2. Emily Kiis 12.09.2012 VJK 6.33 

3. Laureen Peek 16.04.2012 Tarvastu G 5.88 

4. Romily Sülla 15.03.2013 SJK 5.61 

5. Carola Kelk 25.08.2013 SJK 3.65 

 

TU14 kuulitõuge 2kg 

1.  Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu G 9.80 

2. Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 9.43 

3. Laura Schneider 01.03.2011 AKG 8.17 

4. Mariliis Jakk 24.06.2010 Saarepeedi K 7.04 

5. Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 6.88 

6. Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 6.58 

7. Maris Miil 22.03.2011 SJK 5.71 

 

TU16 kuulitõuge 3kg 

1.  Deneli Ojala 13.03.2008 VJK 10.44 

2. Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 7.98 

3. Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 7.43 

4. Rahel Sarapson 03.12.2008 VJK 7.07 

5. Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu G 6.74 

6. Nora Kraner 23.12.2008 SJK 6.35 

7. Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 6.11 

 

VA Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 11.60 (3kg) 

 

PU12 kuulitõuge 2kg 

1. Mairold Kullamaa 16.07.2012 VJK 9.03 

2. Alari Kurson 26.05.2012 VJK 8.27 

3. Joonatan Kärp 31.10.2012 Tarvastu G 5.88 

4. Erik Bronski 02.12.2015 VJK 4.52 

 

 



PU14 kuulitõuge 3kg 

1. Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK 10.55 

2. Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 10.33 

3. Gerret Merimaa 12.04.2011 Tarvastu G 9.18 

4. Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 9.14 

5. Travis Sõber 30.01.2011 VKK 9.04 

6. Clemet Kaasik 27.06.2011 AKG 8.40 

7. Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 7.55 

8. Tanel Sepp 08.11.2010 SJK 6.73 

9. Robert Moorast 06.08.2011 Olustvere PK 6.38 

 

PU16 kuulitõuge 4kg 

1. Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu G 14.18 

2. Kert Piirak 15.02.2008 VJK 12.38 

3. Marten Maidla 14.12.2008 SJK 9.71 

4. Martin Sülla 23.11.2008 SJK 8.73 

5. Oliver Org 02.03.2009 SJK 8.31 

6. Oliver Meinbek 23.09.2009 VKK 7.66 

7. Markus Aren 23.06.2009 SJK 7.50 

 

TU12 kettaheide 0,6kg 

1.  Annabel Palumaa 19.05.2012 Tarvastu G 19.91 

2. Laureen Peek 16.04.2012 Tarvastu G 16.37 

3. Emily Kiis 12.09.2012 VJK 11.67 

4.  Carola Kelk 25.08.2013 SJK 9.48 

 

TU14 kettaheide 0,6kg 

1.  Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu G 22.33 

2. Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 17.34 

3. Mariliis Jakk 24.06.2010 Saarepeedi K 16.03 

4. Laura Schneider 01.03.2011 AKG 15.62 

5. Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 15.17 

6. Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 12.37 

7. Maris Miil 22.03.2011 SJK 12.02 

 

TU16 kettaheide 0,75kg 

1.  Deneli Ojala 13.03.2008 VJK 37.95 

2. Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 29.00 

3. Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 18.17 

4. Rahel Sarapson 03.12.2008 VJK 17.36 

5. Nora Kraner 23.12.2008 SJK 15.68 



6. Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu G 14.71 

7. Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 13.67 

 

VA Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 29.83 (1kg) 

 

PU12 kettaheide 0,6kg 

1. Mairold Kullamaa 16.07.2012 VJK 21.54 

2. Alari Kurson 26.05.2012 VJK 18.58 

3. Joonatan Kärp 31.10.2012 Tarvastu G 14.42 

4. Erik Bronski 02.12.2015 VJK 10.67 

 

PU14 kettaheide 0,75kg 

1. Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK 31.88 

2. Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 30.55 

3. Gerret Merimaa 12.04.2011 Tarvastu G 30.10 

4. Travis Sõber 30.01.2011 VKK 26.84 

5. Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 26.00 

6. Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 24.55 

7. Marten Igga 10.06.2010 Tarvastu G 24.48 

8. Clemet Kaasik 27.06.2011 AKG 23.09 

9. Tanel Sepp 08.11.2010 SJK 20.57 

 

PU16 kettaheide 1,0kg 

1. Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu G 40.72 

2. Kert Piirak 15.02.2008 VJK 39.72 

3. Oliver Meinbek 23.09.2009 VKK 25.15 

4. Marten Maidla 14.12.2008 SJK 23.12 

5. Martin Sülla 23.11.2008 SJK 19.98 

6. Markus Aren 23.06.2009 SJK 18.52 

7. Oliver Org 02.03.2009 SJK 17.00 

 

TU12 pallivise 

1.  Laureen Peek 16.04.2012 Tarvastu G 31.76 

2. Annabel Palumaa 19.05.2012 Tarvastu G 27.10 

3. Emily Kiis 12.09.2012 VJK 18.15 

4. Romily Sülla 15.03.2013 SJK 17.54 

5. Carola Kelk 25.08.2013 SJK 15.68 

 

 



TU14 pallivise 

1.  Mariliis Jakk 24.06.2010 Saarepeedi K 39.60 

2. Laura Schneider 01.03.2011 AKG 32.87 

3. Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu G 31.93 

4. Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 31.05 

5. Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 29.64 

6. Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 24.48 

7. Maris Miil 22.03.2011 SJK 21.80 

 

TU16 odavise 400g 

1.  Deneli Ojala 13.03.2008 VJK 30.51 

2. Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 23.94 

3. Nora Kraner 23.12.2008 SJK 23.25 

4. Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 19.29 

5. Elis Marksoo 24.12.2008 Tarvastu G 18.26 

6. Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 17.70 

 

VA Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 31.36 (500g) 

 

PU12 pallivise 

1. Alari Kurson 26.05.2012 VJK 38.49 

2. Mairold Kullamaa 16.07.2012 VJK 36.29 

3. Joonatan Kärp 31.10.2012 Tarvastu G 33.59 

4. Erik Bronski 02.12.2015 VJK 25.80 

 

PU14 pallivise 

1. Rico-Richard Reiser 22.02.2010 VJK 58.10 

2. Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 45.49 

3. Travis Sõber 30.01.2011 VKK 44.79 

4. Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 40.48 

5. Marten Igga 10.06.2010 Tarvastu G 38.87 

6. Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 36.90 

7. Robert Moorast 06.08.2011 Olustvere PK 33.91 

8. Clemet Kaasik 27.06.2011 AKG 22.16 

 

PU16 odavise 600g 

1. Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu G 41.73 

2. Kert Piirak 15.02.2008 VJK 38.67 

3. Oliver Meinbek 23.09.2009 VKK 33.93 

4. Marten Maidla 14.12.2008 SJK 27.80 



5. Markus Aren 23.06.2009 SJK 25.66 

6. Oliver Org 02.03.2009 SJK 24.96 

7. Martin Sülla 23.11.2008 SJK 21.28 

 

 

Võistluse peakohtunik: Pille-Riin Sepp 

Võistluse peasekretär: Tiit Aru 

Väljakukohtunikud: Ann Randmäe, Raivo Nõmm, Carmen Markus, Maris Mankin, Kristel 

Kösler 


